
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4287666 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

3 400 000 Kč

Lokalita:
,

Sháníte bydlení nedaleko centra města nebo se chcete věnovat
pronájmu? Pak čtěte dál.

Nabízíme Vám ke koupi byt o dispozici 2+1 se zasklenou lodžií v
revitalizovaném bytovém domě (energetická náročnost - B - velmi
úsporná) o celkové výměře 60 m2. K bytu přísluší sklepní kóje v
přízemí domu a komora na patře. Byt procházel průběžnými
rekonstrukcemi a modernizacemi: podlahy, nová kuchyňská linka a
další.

Bytový dům je po revitalizaci, není zatížen žádným úvěrem a jsou
plánovány investice do bezpečnostního a energetického
zabezpečení domu bez potřeby úvěru. Nízké měsíční náklady.

Díky umístění bytu v rámci domu, máte nádherný výhled do okolí.
Zasklená lodžie je tak ideální k trávení volných chvil.

Benefitem lokality je veškerá občanská vybavenost v pěším
dosahu včetně mateřské a základní školy.

Byt je připraven pro nového majitele, stačí se nastěhovat.

Zaujala Vás tato nabídka, zavolejte makléři Janu Kubíčkovi, který
Vám rád sdělí veškeré informace či nemovitostí provede.

ID inzerátu ESO: 4287666
Inzerát vydán: 23.10.2024
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900887537
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 51 m2
Kód zakázky: 887537

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Kubíček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


